Amt Barnim-Oderbruch

Amtsdirektor

BEKANNTMACHUNG

Gemal’ 8 9 Abs. 1 und 4 der Hauptsatzung der Gemeinde Protzel mache ich bekannt, dass der
Vorsitzende der Gemeindevertretung Protzel die nachste 6ffentliche Sitzung der
Gemeindevertretung der Gemeinde Protzel fir Montag, den 29.01.2007 mit folgender

Tagesordnung einberufen hat:

TAGESORDNUNG

Offentlicher Teil

HA/060/2007-05

KA/094/2007-05

KA/095/2007-05

© N o g B~ b E

©

Nicht 6ffentlicher Teil

BV/205/2006-05
BV/250/2007-05
BV/248/2007-05
BV/243/2007-05

14.

15.

16.
17.
18.
19.
20.
21.

Eréffnung und BegriRung

Feststellung der ordnungsgemalien Einladung

Feststellung der Beschlussféhigkeit

Bestatigung der Tagesordnung

Feststellung von AusschlieRungsgrinden

Burger fragen/Gemeindevertreter antworten

Genehmigung des 6ffentlichen Teils der Niederschrift vom 11.12.06

Anhorung der Ortsbirgermeister der Ortsteile zu allen TOP’s im
o6ffentlichen Teil

Diskussion und Beschlussfassung einer Anderungssatzung zur
Entschadigungssatzung der Gemeinde Protzel

Abrechnung POLO

Beratung und Beschlussfassung tber das Investitionsprogramm 2006-
2010
Beratung und Beschlussfassung tber die Haushaltssatzung 2007

Mitteilungen und Anfragen

Genehmigung des nichtoffentlichen Teils der Niederschrift vom
11.12.2006

Anhorung der Ortshiirgermeister zu allen TOPs im nichtoffentlichen
Teil

Information und Bericht ABM/MAE

Grundstiicksubertragung (Feuerwehr) an das Amt Barnim-Oderbruch
Grundbuchliche Sicherung eines Ablaufes
Verkehrsflachenbereinigungsgesetz

Beratung und Beschlussfassung - Grundstiickskauf Gemeinde Protzel

Mitteilungen und Anfragen




Die 6ffentliche Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Protzel findet im
Speisesaal der Grundschule Protzel um 18:30 Uhr statt.

Wriezen, den 19.01.2007

Dr. Frank W. Ehling.
Amtsdirektor

BEKANNTMACHUNGSNACHWEIS:

Standort: an der HauptstraRe gegeniiber der Gaststatte Drenske, OT Harnekop in
15345 Protzel
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